[image: Герб]
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«___» _________ 2025 года			   	                                    	             № ___

Об утверждении перечня лиц, уполномоченных на осуществление декларирования соответствия выполненных работ по приведению к единому фирменному стилю зданий и помещений Государственного казённого
учреждения «Центр занятости населения Ленинградской области»

В целях исполнения Плана мероприятий по реализации регионального проекта по повышению эффективности службы занятости населения Ленинградской области, утвержденного приказом комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 19 июня 2025 года № 16, приказываю:
1. Утвердить перечень лиц, уполномоченных на осуществление  декларирования соответствия выполненных работ по приведению к единому фирменному стилю помещений Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Ленинградской области» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                                Ю.В. Косарева

УТВЕРЖДЕН
приказом комитета
по труду и занятости населения
Ленинградской области
от «__» ______ 2025 года № ___
(приложение)

Перечень лиц, уполномоченных на осуществление декларирования соответствия выполненных работ по приведению к единому фирменному стилю зданий и помещений Государственного казенного учреждения
«Центр занятости населения Ленинградской области»

	Юргенсон Ольга Александровна
	заместитель председателя комитета по труду и занятости населения Ленинградской области

	Кобяков Андрей Сергеевич
	начальник отдела организационно-правового обеспечения и контроля комитета по труду и занятости населения Ленинградской области

	Турченко Маргарита Михайловна
	начальник сектора профессионального обучения и профессиональной ориентации комитета по труду и занятости населения Ленинградской области

	Пучкова Екатерина Александровна
	консультант финансово-экономического отдела комитета по труду и занятости населения Ленинградской области

	Зверева Елена Валерьевна
	главный специалист отдела специальных программ и трудоустройства комитета по труду и занятости населения Ленинградской области

image1.jpg